UBND HUYỆN ĐÔNG TRIỀU

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 283/TB-PGD&ĐT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 04  tháng 5  năm 2012

	THÔNG BÁO

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 5/2012

* Trọng tâm công tác tháng 5/2012:
         - Tham gia dự thi IOE (thi tiếng Anh qua mạng) cấp toàn quốc.
- Kiểm tra học kỳ II các cấp học: Tiểu học, THCS.
- Tham dự các lớp tập huấn do Sở GD&ĐT tổ chức.
- Các trường MN, TH, THCS Tổng kết năm học 2011 - 2012.

- Bàn giao học sinh về sinh hoạt hè tại địa phương.

- Tổ chức Lễ tuyên dương học sinh xuất sắc, tiêu biểu năm học 2011-2012.
Lịch cụ thể

	Ngày
	Nội dung công tác
	Đơn vị chủ trì

	02 - 05/5
	- Kiểm tra công tác phổ cập giáo dục mầm non cho trẻ 5 tuổi
	- Chuyên môn Mầm non

	04/5
	- Tham dự Hội nghị tập huấn nghiệp vụ thanh tra thi năm 2012 do Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức.
	- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT

- Thường trực Thanh tra

	04-05/5
	- Tham gia dự thi IOE (thi tiếng Anh qua mạng) cấp toàn quốc.
	- Chuyên môn Tiếng Anh

	05 - 12/5
	- Kiểm tra học kỳ II năm học 2011 - 2012 cấp THCS
	- Chuyên môn THCS

	08-10/5
	- Tham dự tập huấn biên soạn đề kiểm tra đánh giá môn GDCD cấp THCS do Sở GD&ĐT tổ chức tại Thành phố Uông Bí.
	 - Chuyên môn THCS

	09 - 11/5
	- Tham dự tập huấn biên soạn đề kiểm tra đánh giá môn Công nghệ do Sở GD&ĐT tổ chức tại THCS Mạo Khê II.
	- Chuyên môn THCS

	10 - 11/5
	- Kiểm tra học kỳ II năm học 2011 - 2012 cấp TH.
	- Chuyên môn TH

	11 - 12/5
	- Tập huấn nâng cấp phần mềm Trí Việt cho các trường TH, THCS.
	- Tổ CNTT

	13/5
	- Kiểm tra trường Mầm non Hướng Dương
	- Chuyên môn Mầm non

	14-15/5
	- Đón đoàn kiểm tra của Sở GD&ĐT: Kiểm tra   hoạt động ngoại ngữ.
	 - Chuyên môn Tiếng Anh

	14 - 19/5
	- Tập huấn khai thác - vận hành, điều khiển trung tâm Thông tin Thư viện điện tử giai đoạn III cho các trường MN, TH, THCS.
	- Tổ CNTT

	21 - 31/5
	- Đón đoàn Sở GD&ĐT: Kiểm tra kỹ thuật công tác phổ cập GDMN cho trẻ em 5 tuổi.
	- Chuyên môn Mầm non

	22 - 29/5
	- Kiểm tra hồ sơ xét tốt nghiệp THCS.
	 - Chuyên môn THCS

	25/5
	- Lễ tuyên dương học sinh xuất sắc, tiêu biểu năm học 2011 - 2012
	- Tổng hợp thi đua

	 Nơi nhận:                                                                                                  KT. TRƯỞNG PHÒNG
- UBND huyện (b/c);                                                                                                 P. TRƯỞNG PHÒNG
- Các bộ phận thuộc Phòng (c/đ);
- Các trường MN, TH, THCS (t/h);
 - Lưu: VT, TH.                                                                                                                         (Đã ký)
                                                                                                      Nguyễn Thu Hường